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부서: 민원정보과

정책: 최상의 고객만족서비스 행정 구현

단위: 고객불편 ZERO화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 민원정보과

민원정보과 4,465,182 4,435,920 29,262

국 7,711 7,711 0

시 253,958 243,958 10,000

구 4,203,513 4,184,251 19,262

최상의 고객만족서비스 행정 구현 128,526 132,570 △4,044

국 5,486 5,486 0

구 123,040 127,084 △4,044

고객불편 ZERO화 운영 128,526 132,570 △4,044

국 5,486 5,486 0

구 123,040 127,084 △4,044

친절·봉사행정 실천 33,035 32,535 500

204 직무수행경비 17,825 17,325 500

03 특정업무경비 17,825 17,325 500

◎ 대민활동비 17,825 17,325 500경정 17,825,000원

각종 제증명 발급 71,267 75,811 △4,544

201 일반운영비 20,997 24,411 △3,414

02 공공운영비 10,680 14,094 △3,414

◎ 시설장비유지비 10,320 13,734 △3,414

○ 무인민원발급기 유지보수비

7,026 10,440 △3,414경정 7,025,270원

405 자산취득비 50,270 51,400 △1,130

01 자산및물품취득비 50,270 51,400 △1,130

◎ 자산및물품취득비 50,270 51,400 △1,130

○ 무인민원발급기 대체 구입

40,000 43,000 △3,000

○ 전용부스설치 0 5,900 △5,900

○ 레이저프린트기 구입(민원용) 450 0 450

○ 다기능복사기 구입(민원용) 760 0 760

○ 문서세단기 구입(민원용) 560 0 560

○ 민원발급용 자동인증기 구입 2,000 0 2,000

○ 전자복사기 구입 4,000 0 4,000

경정 20,000,000원*2대

경정 0원

450,000원

760,000원

560,000원

2,000,000원

4,000,000원

전자구정 인프라 구축 1,377,491 1,354,291 23,200

국 2,225 2,225 0

시 80,000 70,000 10,000

구 1,295,266 1,282,066 13,200

행정정보시스템의 안정적 운영 406,188 388,988 17,200

시 4,000 0 4,000

구 402,188 388,988 13,200

행정정보시스템 유지관리 406,188 388,988 17,200

시 4,000 0 4,000

구 402,188 388,988 13,200

201 일반운영비 273,663 259,463 14,200

시 1,000 0 1,000
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부서: 민원정보과

정책: 전자구정 인프라 구축

단위: 행정정보시스템의 안정적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 272,663 259,463 13,200

01 사무관리비 7,868 3,268 4,600

◎ 일반수용비 7,868 3,268 4,600

○ 토크대구 새올SSO 라이선스 구입

3,600 0 3,600

○ 지역정보화 공무원 단합대회(2019년 구군

우수정보화시책 평가 시상금) 1,000 0 1,000

3,600,000원

1,000,000원

시 1,000 0 1,000

02 공공운영비 265,795 256,195 9,600

◎ 공공운영비 27,600 18,000 9,600

○ 프린터 및 복합기 통합유지보수

9,600 0 9,6009,600,000원

202 여비 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

◎ 지역정보화 유공공무원 국내연수(2019년 구

군 우수정보화시책 평가 시상금) 3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

정보화기반 구축 825,878 819,878 6,000

국 2,225 2,225 0

시 76,000 70,000 6,000

구 747,653 747,653 0

다기능사무기기 및 정품S/W 보급 465,043 459,043 6,000

시 76,000 70,000 6,000

구 389,043 389,043 0

201 일반운영비 152,293 146,293 6,000

시 6,000 0 6,000

구 146,293 146,293 0

01 사무관리비 152,293 146,293 6,000

◎ 일반수용비 152,293 146,293 6,000

○ Windows10 업그레이드관련 업무편의 소모

품 구입(2019년 정보화평가 시상금) 6,000 0 6,000

6,000,000원

시 6,000 0 6,000

정보통신시설의 고도화 867,162 863,562 3,600

정보통신 인프라 구축 185,290 181,690 3,600

정보통신시설 현대화 65,590 61,990 3,600

405 자산취득비 65,100 61,500 3,600

01 자산및물품취득비 65,100 61,500 3,600

◎ 자산및물품취득비 65,100 61,500 3,600

○ 전관방송 라인체커기 도입

3,600 0 3,6001,200,000원*3대

행정운영경비(민원정보과) 233,603 227,097 6,506

인력운영비 155,666 149,286 6,380
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부서: 민원정보과

정책: 행정운영경비(민원정보과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인건비 155,666 149,286 6,380

101 인건비 149,050 147,763 1,287

02 기타직보수 25,153 23,866 1,287

◎ 교환실 시간선택제임기제공무원(마급) 25,153 23,866 1,287

○ 연봉액 19,321 18,334 987

○ 처우개선비 626 596 30

○ 연가보상비 641 405 236

○ 4대보험 사업자부담금 389 355 34

· 고용보험 389 355 34

경정 19,321,000원

경정 626,000원

경정 641,000원

경정 389,000원

301 일반보상금 5,093 0 5,093

08 사회복무요원보상금 5,093 0 5,093

◎ 민원실 안내 공익근무요원 5,093 0 5,093

○ 봉급 3,246 0 3,246

○ 중식비 1,056 0 1,056

○ 교통비 493 0 493

○ 피복비 298 0 298

405,700원*1명*8월

6,000원*22일*1명*8월

2,800원*22일*1명*8월

297,840원*1명

기본경비 77,937 77,811 126

기본경비 77,937 77,811 126

201 일반운영비 21,937 21,811 126

02 공공운영비 1,057 931 126

◎ IoT 스마트 비상벨 시스템 사용료

126 0 12642,000원*3월
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